｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國立中山大學 函

受文者：景文科技大學

發文字號：中教字第1130700220號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：ASU線上EMI課程簡介.pdf(1130G00383_1_01144108202.pdf)

本校雙語教育資源中心辦理EMI線上增能課程，詳如說
明，請轉知所屬教師踴躍報名，請查照。

為協助全國大專院校教師提升EMI教學能力，本校雙語教
育資源中心(以下簡稱本中心)自4月8日至5月31日起提供
Arizona State University(ASU)開發之EMI線上增能課程
「ASU Faculty Support Courses」。
課程內容與報名資訊：

課程涵蓋四個模組：

Teaching Students in English as a Medium of Instruction
(EMI) Contexts
Flipped Classroom Model
Best Practices for Online Teaching and Learning in EMI
Contexts
Engaging and Supporting Learners in EMI Contexts

報名期程及方式：即日起至113年3月22日(五)，限額100
名，報名連結: https://forms.gle/AG6cQhtRAHiiCwSz7
完課標準：須完成下列三個條件方算完課，並授予完課

證明。

地址：804高雄市鼓山區蓮海路70號
承辦人：邱芷筠
電話：07-5252000#2171
傳真：
電子信箱：ginachiu@mail.nsysu.edu.tw

發文日期：中華民國113年3月1日

主旨：

一、

二、

(一)
１、

２、

３、

４、

(二)

(三)

第1頁，共2頁

教務處 113/03/04

1130001595

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

完成四個線上模組課程。

完成一個指定作業並繳交至本中心。

填寫修課前後自評問卷。

為協助參與教師了解本線上課程，本中心另規劃辦理線

上說明會，相關資訊及日期另函通知。

檢附ASU Faculty Support Courses簡介乙份。

正本：公私立大專校院

副本：

１、

２、

３、

(四)

(五)

電  子  公  文
交  換  章
2024/03/04
08:15:01

第2頁，共2頁

教務處 113/03/04

1130001595